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M’150C

COLLECTION

gas electric halogen

CUIVRE   INOX
             COPPER STAINLESS STEEL

          KUPFER EDELSTAHL

Cuivre intérieur inox bilaminé.

Bord droit, extérieur poli. 

Pas de rétamage. 

Fixation par rivets inox de forte section.

Copper stainless steel inside. 

Straight edge, polished outside.

No retinning.

Fixed by sturdy stainless steel rivets.

Kupfer mit Edelstahl-Innenseite.

Gerade Kanten.

Leicht zu reinigen.

Außenseite poliert.

Griff mit robusten Edelstahlnieten befestigt.

oven

MONTURE FONTE / ÉPAISSEUR 1,5 MM
CAST IRON HANDLE / THICKNESS 1,5 MM
GRIFF AUS GUSSEISEN / STÄRKE 1.5 MM

Couvercle

Lid

Deckel

Tapa

4,8

5,5

6,3

7

8

9,5

6508-12

6508-14

6508-16

6508-18

6508-20

6508-24

code
item

diam.
cm  /  in

105

Casserole

Saucepan

Kasserolle

12

14

16

18

20

4,8

5,5

6,3

7

8

6410-12

6410-14

6410-16

6410-18

6410-20

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

7

8

9

10

11

2,75

3,15

3,5

4

4,3

cap.
litre / qt

0,7

1,18

1,7

2,4

3,2

0,8

1,2

1,9

2,6

3,4

Évasée bombée

Curved splayed saute pan

Bauchige konische sauteuse

16

20

24

6,3

8

9,5

6412-16

6412-20

6412-24

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

6

7

8

2,4

2,75

3,15

cap.
litre / qt

1,1

1,8

3,1

1,2

1,9

3,3

Plat à sauter

Saute pan

Sauteuse

24

28

9,5

11

6411-24

6411-28

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

7

8

2,75

3,15

cap.
litre / qt

3

5,2

3,2

5,5

Poêle ronde

Round frying pan

Runde pfanne

22

26

30

8,6

10,2

12,5

6413-22

6413-26

6413-30

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

3,5 

4,8

4,9

1,3 

1,88

1,9

Poêle ovale

Ovale frying pan

Ovale pfanne

35 x 23 13,5 x 9,16419-35

code
item

dimensions
cm  /  in

height
cm  /  in

4,2 1,65
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12 4,86404-12

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

16 6,2

cap.
litre / qt

0,8 0,9

Bain-marie porcelaine intérieur étamé

Bain-marie with porcelain insert tinned inside

Wasserbad mit Porzellaneinsatz Innenzeite verzinnt

Rondeau avec couvercle

Rondeau with lid

Niedriger bratentopf mit deckel

24

28

9,5

11

6430-25

6430-29

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

7

8

2,75

3,15

cap.
litre / qt

2,9

5,4

3,1

5,7

Bassine à ragoût avec couvercle

Stewpan with lid

Bratentopf mit deckel

24 9,56431-25

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

13,5 5,3

cap.
litre / qt

5,6 5,9

Casserole à poignées avec couvercle

Saucepan with handles and lid

Kasserolle mit griffe and deckel

16

18

20

6,3

7

8

6431-17

6431-19

6431-21

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

9

10

11

3,5

4

4,3

cap.
litre / qt

1,8

2,5

3,4

1,9

2,7

3,6

Plaque à rôtir

Rectangular roasting pan

Rechteckige bratreine

30 x 22

35 x 25

40 x 30

11,8 x 8,6

13,5 x 9,8

15,7 x 12

  6509-30

* 6018-35

* 6018-41

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

6

7

8,5

2,3

2,75

3,34

38 x 23

41 x 26

46 x 31

15 x 9

16,1 x 10,2

18,1 x 12,2

with handles
cm  /  in

*  triply, alliage d’aluminium, inox et cuivre 
aluminium, stainless steel and copper

Poêle à crêpes

Crepe pan

Crèpe pfanne

30 11,86420-30

code
item

dimensions
cm  /  in

height
cm  /  in

2,5 0,9

Évasée bombée à poignées avec couvercle

Curved Splayed saute pan with handles and lid

Bauchige kinische sauteuse mit griffe und Deckel

20

24

8

9,5

6438-21

6438-25

code
item

diam.
cm  /  in

height
cm  /  in

7

8

2,7

3,1

cap.
litre / qt

1,8

3,1

1,9

3,3


